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PHOTO OF THE PRODUCT

BUSINESS PARTNER

Distribuito da Chopet by Chogan group S.p.A - Sede Legale: via A. Olivetti, 24 - 00131 Roma (RM) Sede operativa: via A. Riccheo, 7 -
76121 Barletta (BT) - ITALY

NAME OF THE PRODUCT

Dog Shampoo

CODE

AN01B

FORMAT

250 mL
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CERTIFICATIONS
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DESCRIPTION

Chopet Dog Shampoo gently cleanses and ensures a shiny coat. Its formula contributes to a more
beautiful and healthy coat, thanks to its moisturizing and anti-parasitic action. In fact, Chopet Shampoo
helps make your pet's coat softer and more protected, counteracting the onset of unpleasant odours. It
contains Aloe Vera, which moisturizes the coat and soothes the skin. Neem Oil in it stands out for its
antibacterial and antiparasitic properties, which help keep mites and ticks away. With a pH value between
6 and 6.5, it is suitable for all breeds. Not for white coats. DERMATOLOGICALLY TESTED

HOW TO USE

Use sparingly, according to the size of your pet, twice a month approximately. Apply to the wet coat of your
dog, spread it well and rinse with lukewarm water. Repeat if necessary. Dry gently and protect your pet
from air flow.

WARNING

Avoid use on dogs with white coat. If in eyes, rinse immediately with water and get medical attention, if
necessary. Avoid release to the environment. Avoid falls, shocks and inappropriate handling that might
cause spillage of the product. Store in a cool, dry place away from heat sources.

INGREDIENTS (INCI)

Aqua, ammonium lauryl sulfate, cocamidopropyl betaine, coco glucoside, aloe barbadensis leaf juice
powder, melia azadirachta seed oil, chamomilla recutita flower extract, glycerin, tocopherol, ascorbic acid,
potassium sorbate, sodium benzoate, benzoic acid, dehydroacetic acid, benzyl alcohol, citric acid, sodium
chloride, parfum, hexyl cinnamal, limonene.

PAO DEADLINE

6 Months

OTHER INFORMATIONS

Product from organic farming. It does not contain animal-derived ingredients. Paraben-free, dye-free, allergen-free. Dermatologically
tested.
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